АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024                                        г. Рассказово                                              №2047

О признании утратившими
 силу отдельных нормативных
 правовых актов

        В соответствии с Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 311-З «О
преобразовании всех поселений, входящих в состав Рассказовского района
Тамбовской области», Уставом Рассказовского муниципального округа
Тамбовской области, принятым решением Совета депутатов Рассказовского
муниципального округа Тамбовской области от 26.10.2023 № 38, решением
Совета депутатов Рассказовского муниципального округа Тамбовской области
от 06.08.2024 № 336 «Об утверждении Положения о составе, порядке
подготовки генерального плана Рассказовского муниципального округа,
порядке подготовки изменений и внесения их в генеральный план, составе и
порядке подготовки плана его реализации», администрация округа
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Платоновского сельсовета

Рассказовского района Тамбовской области от 28.06.2021 № 53 «Об
утверждении Положения о составе, порядке подготовки генерального плана
Платоновского сельсовета Рассказовского района Тамбовской области, порядке
подготовки изменений и внесения их в генеральный план, составе и порядке
подготовки плана его реализации»;

1.2. постановление администрации Пичерского сельсовета
Рассказовского района Тамбовской области от 29.12.2011 № 75 «Об
утверждении Положения «О составе, порядке подготовки генерального плана
Пичерского сельсовета, о порядке подготовки и внесения изменений в генплан,
а также о составе и порядке подготовки плана его реализации»;

1.3. постановление администрации Пичерского сельсовета
Рассказовского района Тамбовской области от 30.06.2021 № 75 «О внесении
изменений в Положение «О составе, порядке подготовки генерального плана
Пичерского сельсовета, о порядке подготовки и внесения изменений в генплан,
а также о составе и  порядке подготовки плана его реализации», утвержденное
постановлением администрации Пичерского сельсовета №75 от 29.12.2011
года».

 2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого   заместителя   главы   администрации округа О.Н. Булычева.

Глава Рассказовского
муниципального округа                                                                      А.А. Поздняков